
Prováděcí smlouva č. 2018/07523

k Rámcové smlouvě o dodávkách

nepředtištěného archového papíru

č. 2013/0855

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ XXXX XXXXX XXXXXXXXX pověřeným vedením divize poštovní
provoz a logistika ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX ¤

¤

dále jako „Objednatel“

a

Papyrus Bohemia s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ K Hrušovu 292/4, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy ¤ ¤

IČO: ¤ 60202114 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60202114¤ ¤

zastoupena: � ¤ XXXXXX XXXXXXXXX na základě plné moci ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25287 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Dodavatel“ ¤

¤ ¤

uzavírají ve smyslu čl. 3.1 Rámcové smlouvy o dodávkách nepředtištěného archového papíru č.
2013/0855 (dále jen „Rámcová smlouva) tuto Prováděcí smlouvu k Rámcové smlouvě (dále jen
„Prováděcí smlouva“)

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|1 ](celkem [|14 ])



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2013 Rámcovou smlouvu.

Objednatel ve smyslu čl. 3.1 a násl. Rámcové smlouvy a § 89 odst. 6 písm. b) ve spojení s § 34 zákona
č. 137/2006 Sb . a § 273 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakáz e k, v platném znění,
vyzval Dodavatele k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění k zadání veřejné zakázky Dodávky
nepředtištěného archového papíru 10 , jejímž předmětem je uzavření prováděcí smlouvy na dodávky
zboží v rámci Rámcové smlouvy (dále jen „ JŘbU“).

Vzhledem k tomu, že nabídka Dodavatele předložená v rámci JŘbU byla vyhodnocena jako
nejvhodnější, uzavírají Smluvní strany tuto Prováděcí smlouvu.

Kde jsou v této Prováděcí smlouvy používány pojmy s velkým počátečním písmenem, mají tyto pojmy
význam definovaný v Rámcové smlouvě.

1.� Předmět Prováděcí smlouvy

1.1� Dodavatel se zavazuje na základě jednotlivých Objednávek vystavovaných v rámci této
Prováděcí smlouvy dod at Objednateli zboží uvedené v Příloze č. 1 (dále jen „ Z boží“), a to za
podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu,
množství, jakosti a čase a převést na něj vlastnické právo ke Z boží.

1.2� Objednatel se zavazuje řádně dodané Z boží převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a
to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

2.� Kupní cena

2.1� Maximální cena Zboží dodaného po dobu trvání této Prováděcí smlouvy činí 13 000 000,- Kč
bez DPH . C ena každého jednotlivého kusu Z boží bez DPH je uvedena v Příloze č. 1 této
Prováděcí smlouvy. Ke všem cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

2.2� Konkrétní cena Zboží dodaného na základě jednotlivých Objednávek bude určena v Cenové
kalkulaci zpracované za podmínek čl. 3.5 a násl. Rámcové smlouvy, přičemž cena Zboží dle
Cenové kalkulace nesmí být vyšší, než cena Zboží uvedená v této Prováděcí smlouvě.
Nedohodnou-li se Smluvní strany v rámci jednotlivých Cenových kalkulací na nižších cenách,
Zboží bude dodáváno na základě jednotlivých Objednávek za ceny uvedené v Příloze č. 1 této
Prováděcí smlouvy.

2.3� Úprava ceny Zboží je možná za podmínek uvedených v čl. 4.4 Rámcové smlouvy.

2.4� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (dále též „Poskytovatel“) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“),
nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z
části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebo nastanou skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1, písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a)
zákona o DPH, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel“) oprávněn část ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu §
109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny
odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená
Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou
úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

2.5� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn způsobem

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|2 ](celkem [|14 ])



umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany Poskytovatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena
za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v §
109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního
účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně .

3.� Podmínky dodání Zboží

3.1� Zboží bude dodáno Objednateli na základě jednotlivých Objednávek, za podmínek stanovených
v Rámcové smlouvě a této Prováděcí smlouvě. Postup vystavování a potvrzování jednotlivých
Objednávek je upraven v Rámcové smlouvě. V případě, že potvrzení Objednávky ze strany
Dodavatele dle čl. 3.12 Rámcové smlouvy bude obsahovat dodatky, výhrady, omezení nebo jiné
změny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření kupní
smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně
nemění podmínky Objednávky. Objednatel není povinen takový návrh na uzavření kupní
smlouvy akceptovat.

4.� Ostatní ujednání

4.1� Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti Smluvních stran neupravené v této Prováděcí smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se
použijí ustanovení Rámcové smlouvy a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění („občanský zákoník“) .

4.2� Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na
sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Tím není dotčeno jeho právo dle čl. 4.4 Rámcové
smlouvy.

4.3� S ohledem na čl. 12.4 Rámcové smlouvy tímto Smluvní strany výslovně vylučují ust. § 573
občanského zákoníku.

4.4� Objednatel ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky
na uzavření této Prováděcí smlouvy s jakýmkoli dodatkem nebo jakoukoli odchylkou .
Pro případ, že tato Prováděcí s mlouva není uzavírána za přítomnosti všech Smluvních stran,
platí, že Prováděcí s mlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou
či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních
podmínek Dodavatele , které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této
Smlouvy nebo Rámcové smlouvy.

4.5� Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové a právní
okolnosti související s uzavřením této Prováděcí smlouvy a že Objednatel je v tomto ohledu
přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto Prováděcí smlouvu, má zájem tuto Prováděcí smlouvu
uzavřít a je schopen plnit veškeré povinnosti z této Prováděcí smlouvy plynoucí.

4.6� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
smlouvy a prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Prováděcí smlouvy.

4.7� Smluvní strany potvrzují , že jsou s textem Rámcové smlouvy seznám eny a je jim znám jejich
význam v souladu a ve spojitosti s Prováděcí smlouvou. Dále S mluvní strany potvrzují, že

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|3 ](celkem [|14 ])



veškerým ustanovením Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy plně a bez jakýchkoli obtíží
porozuměly a nepovažují je za nevýhodná.

4.8� Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami (s výjimkou
uvedenou v čl. 4.4 této Prováděcí smlouvy) a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a
uzavírá se na dobu 14 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu dle čl. 2.1 této Prováděcí
smlouvy, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Možnosti a způsoby ukončení této
Prováděcí smlouvy jsou stanoveny v Rámcové smlouvě.

4.9� Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

4.10� Nedílnou přílohu této Prováděcí smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1: Specifikace Zboží

4.11� Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________

XXXX XXXX XXXXXX

pověřený vedením divize poštovní provoz a
logistika

Česká pošta, s.p. ¤

________________________________________

XXXXX XXXXXXXX na základě plné moci

business development manager

Papyrus Bohemia s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|4 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

[|Skupina materiálů - Archový papír pro průmyslové zpracování ]¤ [|TSM9 ]¤ ¤

30 ¤ Archový xerografický papír ¤ Cena za ¤ ¤

Specifický
materiál ¤

80g/m2: ¤
1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A5 ¤ 64 ¤ ¤

2 ¤ A4 ¤ 107 ¤ ¤

3 ¤ 210x12" ¤ 253 ¤ ¤

4 ¤ A3 ¤ 235 ¤ ¤

5 ¤ 305x457mm /A3+ ¤ 368 ¤ ¤

6 ¤ SRA3 ¤ 322 ¤ ¤

7 ¤ A4 barevný ¤ 276 ¤ ¤

8 ¤ Samolepící štítky na archu A4 (etikety) ¤ 972 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro průmyslové zpracování ]¤ [|TSM9 ]¤ ¤

31 ¤ Archový xerografický papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 90g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 161 ¤ ¤

2 ¤ 210x12" ¤ 253 ¤ ¤

3 ¤ A3 ¤ 322 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 368 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro průmyslové zpracování ]¤ [|TSM9 ]¤ ¤

32 ¤ Archový xerografický papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 120g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 344 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 685 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 791 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro průmyslové zpracování ]¤ [|TSM9 ]¤ ¤

33 ¤ Archový xerografický papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 170g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 444 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 869 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 1053 ¤ ¤

¤

¤

¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|5 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Archový papír pro průmyslové zpracování ]¤ [|TSM9 ]¤ ¤

34 ¤ Řezaný archový papír barevný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 160g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 272 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 636 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 709 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

35 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

Specifický
materiál ¤

90g/m2: ¤
1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 219 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 450 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 480 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 490 ¤ ¤

¤
¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

36 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 100g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 257 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 561 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 636 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 647 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

37 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 120g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 325 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 650 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 690 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 700 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

38 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 160g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 450 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 900 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 900 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 950 ¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|6 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤

39 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 200g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 580 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1110 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1120 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1200 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

40 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 700 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1400 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1420 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1420 ¤ ¤

¤
¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

41 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 280g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 850 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1700 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1700 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1750 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM10 ]¤ ¤

42 ¤ Laser color standard ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 300g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 890 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1900 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1900 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 2000 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM11 ]¤ ¤

43 ¤ Laser color coated gloss ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 135g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 600 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1100 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1100 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1150 ¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|7 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM11 ]¤

44 ¤ Laser color coated gloss ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 170g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 700 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1400 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1400 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1450 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM11 ]¤ ¤

45 ¤ Laser color coated gloss ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 200g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 800 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1600 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1600 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1700 ¤ ¤

¤
¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM11 ]¤ ¤

46 ¤ Laser color coated gloss ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 850 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1700 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1750 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1800 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM11 ]¤ ¤

47 ¤ Laser color coated gloss ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 300g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 1000 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 2000 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 2000 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 2100 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM12 ]¤ ¤

48 ¤ Laser color coated silk ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 130g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 550 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1100 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1100 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1100 ¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|8 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM12 ]¤

49 ¤ Laser color coated silk ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 170g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 650 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1300 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1300 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1350 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM12 ]¤ ¤

50 ¤ Laser color coated silk ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 200g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 800 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1600 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1600 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1650 ¤ ¤

¤
¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM12 ]¤ ¤

51 ¤ Laser color coated silk ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 900 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 1800 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 1800 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 1850 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM12 ]¤ ¤

52 ¤ Laser color coated silk ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 300g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 1100 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 2200 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 2200 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 2250 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM13 ]¤ ¤

53 ¤ Strukturované papíry ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 185g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 1890 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 3600 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 3600 ¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|9 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM13 ]¤

53 ¤ Strukturované papíry ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 200g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 2250 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 4500 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 5000 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM13 ]¤ ¤

54 ¤ Strukturované papíry ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 2800 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 5600 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm /A3+ / SRA3 ¤ 5600 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM14 ]¤ ¤

55 ¤ Perleťové papíry ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 120g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 2600 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 5200 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 5200 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 5200 ¤ ¤

¤ ¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Archový papír pro plnobarevné tisky ]¤ [|TSM14 ]¤ ¤

56 ¤ Perleťové papíry ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ A4 ¤ 4900 ¤ ¤

2 ¤ A3 ¤ 9800 ¤ ¤

3 ¤ 305x457mm¤ 9800 ¤ ¤

4 ¤ A3+ / SRA3 ¤ 9800 ¤ ¤

¤
¤

¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

1 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

Specifický
materiál ¤

80g/m2: ¤ 1000 ks ¤
¤

1 ¤ 480x650¤ 590 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

2 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 90g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 670 ¤ ¤

¤
¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|10 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

3 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 100g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 745 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

4 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 140g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1040 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

5 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 160g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1200 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

6 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 190g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1420 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM1 ]¤ ¤

7 ¤ Nenatíraný bezdřevý ofsetový papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1880 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM2 ]¤ ¤

8 ¤ Komunikační papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 80g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 690 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM2 ]¤ ¤

9 ¤ Komunikační papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 100g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 810 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

10 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 90g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 660 ¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|11 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤

11 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 115g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 830 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

12 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 135g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 950 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

13 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 150g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1090 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

14 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 200g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1490 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

15 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

Specifický
materiál ¤

250g/m2: ¤ 1000 ks ¤
¤

1 ¤ 480x650¤ 1890 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

16 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 300g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 2290 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM3 ]¤ ¤

17 ¤ Třikrát natíraný papír matný ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 400g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 3200 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

Skupina materiálů - Ofset ¤ [|TSM4 ]¤ ¤

18 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 90g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 660 ¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|12 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM4 ]¤

19 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 115g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 830 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM4 ]¤ ¤

20 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 135g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 950 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM4 ]¤ ¤

21 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 150g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1090 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM4 ]¤ ¤

22 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 200g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1490 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM4 ]¤ ¤

23 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 250g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 1890 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM4 ]¤ ¤

24 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 300g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 2290 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤
[|TSM4 ]¤

¤

25 ¤ Třikrát natíraný papír lesklý ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 400g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 3200 ¤ ¤

¤
¤ ¤

¤

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|13 ](celkem [|14 ])



[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM5 ]¤ ¤

26 ¤ V hmotě barvený bezdřevý nenatíraný papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 140g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650 - červená ¤ 2678 ¤ ¤

2 ¤ 480x650 - modrá ¤ 2678 ¤ ¤

3 ¤ 480x650 - žlutá ¤ 2678 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM6 ]¤ ¤

27 ¤ Samolepící papír ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 80g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 5840 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM7 ]¤ ¤

28 ¤ Samopropisovací papír NCR ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 56 - 80 g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ B1 - CB bílá - 56 g/m2 ¤ 2676 ¤ ¤

2 ¤ B1 - CF bílá - 57 g/m2 ¤ 2332 ¤ ¤

3 ¤ 480x650 - CB bílá - 80 g/m2 ¤ 1749 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

[|Skupina materiálů - Ofset ]¤ [|TSM8 ]¤ ¤

29 ¤ Prokladový papír barvený ¤ Cena za ¤ ¤

¤ 60 - 80g/m2: ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ 480x650¤ 494 ¤ ¤

Skupina příplatků¤
¤ ¤

57 ¤ Příplatky ¤ Cena za ¤ ¤

¤ ¤ 1000 ks ¤ ¤

1 ¤ Perforace (jednotná cena za všechny perforace daného formátu)¤ 700 ¤ ¤

2 ¤ Výseky a děrování (jednotná cena za všechny výseky na archu) ¤ 700 ¤ ¤

3 ¤ Falcování - (jednotná cena za všechny lomy daného formátu) ¤ 700 ¤ ¤

4 ¤ Bigování (jednotná cena za všechny bigy daného formátu)¤ 900 ¤ ¤

5 ¤ Lakování - tiskový lak A4 celoplošně¤ 400 ¤ ¤

6 ¤ Řezání (jednotná cena za všechny o/řezy daného formátu)¤ 100 ¤ ¤

7 ¤ Hologram (do 5% formátu papíru) ¤ 1100 ¤ ¤

8 ¤ Slepotisk (do 5% formátu papíru) ¤ 2200 ¤ ¤

9 ¤ Laminace formátu A4 - jednostranná¤ 3000 ¤ ¤

10 ¤ Laminace formátu A4 - oboustranná¤ 6000 ¤ ¤

Pozn.: K ceně základního materiálu je možno požadovat příplatkové služby. Výsledná cena se vypočítává načítáním cen
základních materiálů a příplatků tak, aby kombinace odpovídala právě požadovanému materiálu. Je-li možno volit mezi více
možnostmi kombinací příplatků, stanoví se cena vždy z nejlevnější kombinace.

Prováděcí smlouva o dodávkách nepředtištěného archového papíru

�

Strana [|14 ](celkem [|14 ])


